

TERMO DE ADJUDICAÇÃO**MUNICIPIO DE AREIA BRANCA****Lote 91:****Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Camiseta em malha fria. manga curta - (MOTORISTA), Talhe de camisa tipo pólo confeccionada em malha piquê.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 34,00	300,00	R\$ 10.200,00	R\$ 12.000,00	-R\$ 1.800,00

Lote 92:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Camiseta em malha fria. manga curta na cor azul céu profundo, (Limpeza) composição (67% poliéster / 33% Viscose)

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 34,00	300,00	R\$ 10.200,00	R\$ 12.000,00	-R\$ 1.800,00

Lote 93:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Bolsa de lona. na cor azul escuro, antimfo fio 10, personalizada com logomarca.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 157,00	300,00	R\$ 47.100,00	R\$ 47.499,00	-R\$ 399,00

Lote 94:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Colete de brim Cor Caqui pespontos com linha no mesmo tom e gola em tecido duplo. zíper de 9 mm, de plástico injetado.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 80,00	300,00	R\$ 24.000,00	R\$ 47.499,00	-R\$ 23.499,00

Data e horário da Adjudicação:

02 de maio de 2025 às 15:17

Tallysson Barbosa Costa

MUNICIPIO DE AREIA BRANCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**MUNICIPIO DE AREIA BRANCA****Termo de Homologação**

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE AREIA BRANCA

Edital: 06

A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE AREIA BRANCA, sr(a) Talysson Barbosa Costa, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Novo Registro de preços nº 06.

Empresas vencedoras

Empresa:	Total:
COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA	R\$ 569.352,00
GRAFICA PRODATA LTDA	R\$ 2.242,50
MERCONSUMO LTDA	R\$ 183.015,00
HERACLITO FONTES REZENDE-ME	R\$ 890.460,00
ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 40.800,00

Lote 1:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA

Item: Blusa feminina em tecido crepe com lycra manga curta. confeccionada com tecido na cor branca.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 38,00	150,00	R\$ 5.700,00	R\$ 5.850,00	-R\$ 150,00

Lote 2:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: GRAFICA PRODATA LTDA

Item: Boné (em cor) confeccionado em brim/sarja. Regulagem na parte posterior com fechamento em forma de colchete.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 14,95	150,00	R\$ 2.242,50	R\$ 3.400,50	-R\$ 1.158,00

Lote 3:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: MERCONSUMO LTDA

Item: Bota cano médio. profissional, adulto, impermeável, confeccionada em EVA, sola antiderrapante, cor preta, tamanhos 33a44

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 116,90	450,00	R\$ 52.605,00	R\$ 77.998,50	-R\$ 25.393,50

Lote 4:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: MERCONSUMO LTDA

Item: Calça de brim feminino – em cor. 2 bolsos na frente. Cintura provida de elástico. Tamanho "GG"

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 57,00	150,00	R\$ 8.550,00	R\$ 17.500,50	-R\$ 8.950,50

Lote 5:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA

Item: Calça de brim feminino - em cor. 2 bolsos na frente. Cintura provida de elástico, tecido de brim leve tipo tape, tam G

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 49,00	150,00	R\$ 7.350,00	R\$ 17.500,50	-R\$ 10.150,50

Lote 6:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Calça de brim feminino - em cor. 2 bolsos na frente. Cintura provida de elástico. Tamanho "P"

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE AREIA BRANCA - Novo Registro de preços - 06
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil

Página 1 de 13

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/areiabranca>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



MUNICIPIO DE AREIA BRANCA

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 49,00	150,00	R\$ 7.350,00	R\$ 17.500,50	-R\$ 10.150,50

Lote 7:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Calça de brim feminino- em cor. 2 bolsos na frente. Cintura provida de elástico, tecido de brim leve tipo tape. Tam M

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 48,90	150,00	R\$ 7.335,00	R\$ 17.500,50	-R\$ 10.165,50

Lote 8:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Calça de brim masculino – em cor. 2 bolsos na frente. Cintura provida de elástico. Tamanho “G”

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 51,00	150,00	R\$ 7.650,00	R\$ 17.500,50	-R\$ 9.850,50

Lote 9:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA

Item: Calça de brim masculino – em cor. 2 bolsos na frente. Cintura provida de elástico, tecido de brim leve tipo tape, Tam GG

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 50,00	150,00	R\$ 7.500,00	R\$ 17.500,50	-R\$ 10.000,50

Lote 10:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Calça de brim masculino - em cor. 2 bolsos na frente. Cintura provida de elástico. Tamanho “M”

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 53,00	150,00	R\$ 7.950,00	R\$ 17.500,50	-R\$ 9.550,50

Lote 11:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Calça de brim masculino – em cor. 2 bolsos na frente. Cintura provida de elástico, tecido de brim leve tipo tape, Tam P

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 50,00	150,00	R\$ 7.500,00	R\$ 17.500,50	-R\$ 10.000,50

Lote 12:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Calça de brim uniforme. feminino, cor, 02 bolsos na frente embutidos e 02 na parte posterior, tamanhos p, m, g.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 52,00	600,00	R\$ 31.200,00	R\$ 63.402,00	-R\$ 32.202,00

Lote 13:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Calça de brim uniforme. masculino, cor, 02 bolsos na frente embutidos e 02 na parte posterior.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 52,00	150,00	R\$ 7.800,00	R\$ 15.850,50	-R\$ 8.050,50

Lote 14:

Situação: Encerrado

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**MUNICIPIO DE AREIA BRANCA****Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** CALÇA DE SUPLEX FEMININA - Confeccionada em tecido elástico com composição 88% poliamida e 12% elastano.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 78,00	150,00	R\$ 11.700,00	R\$ 17.500,50	-R\$ 5.800,50

Lote 15:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** ROSILENE TONATTO SPAZZINI**Item:** Calça em helanca. tipo poliéster com friso na lateral, com elástico na cintura, com bolso. tamanhos p, m, g,

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 68,00	600,00	R\$ 40.800,00	R\$ 63.402,00	-R\$ 22.602,00

Lote 16:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Calça em tecido tipo tacet. 100% poliéster, tamanhos (p/m/g/gg), com friso lateral com elástico e cordão regulador.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 36,00	150,00	R\$ 5.400,00	R\$ 12.750,00	-R\$ 7.350,00

Lote 17:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Calça jeans. cor azul, perna reta, fechamento por zíper e botão frontal.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 58,99	150,00	R\$ 8.848,50	R\$ 26.250,00	-R\$ 17.401,50

Lote 18:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Calça social feminina. confeccionada em tecido microfibra, 95% algodão e 5% elastano, na cor preta modelo tradicional.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 90,00	150,00	R\$ 13.500,00	R\$ 27.750,00	-R\$ 14.250,00

Lote 19:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Calça social masculina em oxford. na cor preta, com duas pregas de cada lado do zíper possuindo entretela no cós 4 cm

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 88,00	225,00	R\$ 19.800,00	R\$ 23.775,75	-R\$ 3.975,75

Lote 20:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** CALÇADO PROFISSIONAL CANO CURTO HOSPITALAR (TIPO TÊNIS IATE) - Confeccionado em EVA.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 138,00	300,00	R\$ 41.400,00	R\$ 45.000,00	-R\$ 3.600,00

Lote 21:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Camisa azul - gola redonda. manga longa, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas em caixa alta. Tamanho "G"

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 30,00	150,00	R\$ 4.500,00	R\$ 8.250,00	-R\$ 3.750,00

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE AREIA BRANCA - Novo Registro de preços - 06

Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil

Página 3 de 13

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/areiabranca>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**MUNICIPIO DE AREIA BRANCA****Lote 22:****Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Camisa azul - gola redonda, manga longa, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas em caixa alta

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 29,00	150,00	R\$ 4.350,00	R\$ 8.250,00	-R\$ 3.900,00

Lote 23:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Camisa azul - gola redonda, manga longa, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas em caixa alta. Tamanho "M"

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 29,00	150,00	R\$ 4.350,00	R\$ 8.250,00	-R\$ 3.900,00

Lote 24:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Camisa azul - gola redonda, manga longa, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas em caixa alta e Tam P

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 29,00	150,00	R\$ 4.350,00	R\$ 8.250,00	-R\$ 3.900,00

Lote 25:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Camisa branca Educação Infantil – gola V. tipo regata, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas. Tamanho "04"

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 20,00	750,00	R\$ 15.000,00	R\$ 19.252,50	-R\$ 4.252,50

Lote 26:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Camisa branca Educação Infantil – gola V. tipo regata, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas Tam 06

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 20,00	900,00	R\$ 18.000,00	R\$ 23.103,00	-R\$ 5.103,00

Lote 27:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Camisa branca Educação Infantil – gola V. tipo regata, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas. Tamanho "08"

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 20,00	900,00	R\$ 18.000,00	R\$ 23.103,00	-R\$ 5.103,00

Lote 28:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Camisa branca EJA – gola V. manga curta, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas com texto Tam G

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 20,00	450,00	R\$ 9.000,00	R\$ 16.951,50	-R\$ 7.951,50

Lote 29:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Camisa branca EJA – gola V. manga curta, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas com texto. Tamanho "GG"

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
-----------------	-------------	---------------	----------------------	------------

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE AREIA BRANCA - Novo Registro de preços - 06
 Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil

Página 4 de 13

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/areiabranca>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



MUNICIPIO DE AREIA BRANCA

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 30,00	375,00	R\$ 11.250,00	R\$ 14.126,25	-R\$ 2.876,25

Lote 30:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Camisa branca EJA – gola V. manga curta, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas com texto Tam M

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 30,00	450,00	R\$ 13.500,00	R\$ 16.951,50	-R\$ 3.451,50

Lote 31:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Camisa branca EJA – gola V. manga curta, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas. Tamanho "P"

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 29,00	300,00	R\$ 8.700,00	R\$ 11.301,00	-R\$ 2.601,00

Lote 32:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Camisa branca EJA – gola V. manga curta, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas com texto Tam XG

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 29,00	150,00	R\$ 4.350,00	R\$ 5.650,50	-R\$ 1.300,50

Lote 33:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Camisa branca Ensino Fundamental – gola V. manga curta, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas. Tamanho "G"

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 29,00	825,00	R\$ 23.925,00	R\$ 31.077,75	-R\$ 7.152,75

Lote 34:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Camisa branca Ensino Fundamental – gola V. manga curta, tecido em 100% algodão, com silk screen Tam GG

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 33,00	825,00	R\$ 27.225,00	R\$ 31.077,75	-R\$ 3.852,75

Lote 35:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Camisa branca Ensino Fundamental – gola V. manga curta, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas. Tamanho "M"

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 28,00	825,00	R\$ 23.100,00	R\$ 31.077,75	-R\$ 7.977,75

Lote 36:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Camisa branca Ensino Fundamental – gola V. manga curta, tecido em 100% algodão, com silk screen Tam P

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 19,00	825,00	R\$ 15.675,00	R\$ 32.175,00	-R\$ 16.500,00

Lote 37:

Situação: Encerrado

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**MUNICIPIO DE AREIA BRANCA****Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Camisa branca Ensino Fundamental- gola V. manga curta, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas. Tamanho "10"

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 20,00	900,00	R\$ 18.000,00	R\$ 27.297,00	-R\$ 9.297,00

Lote 38:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Camisa branca Ensino Fundamental- gola V. manga curta, tecido em 100% algodão, com silk screen Tam 12

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 20,00	900,00	R\$ 18.000,00	R\$ 27.297,00	-R\$ 9.297,00

Lote 39:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Camisa branca gola redonda. manga curta, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas com texto em caixa alta.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 28,00	450,00	R\$ 12.600,00	R\$ 18.000,00	-R\$ 5.400,00

Lote 40:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Camisa branca gola redonda. manga longa, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas com texto

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 24,00	3000,00	R\$ 72.000,00	R\$ 120.000,00	-R\$ 48.000,00

Lote 41:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Camisa branca sem gola. manga curta, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas com texto em caixa alta.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 29,00	900,00	R\$ 26.100,00	R\$ 36.000,00	-R\$ 9.900,00

Lote 42:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Camisa de gola tipo polo (de cor a definir quando for enviado para confecção) e manga curta com barras Tam p m e gg

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 44,00	225,00	R\$ 9.900,00	R\$ 13.500,00	-R\$ 3.600,00

Lote 43:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Camisa em malha tipo cacharréu 100% poliéster. gola redonda, cores, tamanhos (p/m/g/gg), com impressão frente e costas.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 34,00	225,00	R\$ 7.650,00	R\$ 9.000,00	-R\$ 1.350,00

Lote 44:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Camisa em malha tipo pv com 67% de poliéster e 33% viscose. cor branca e em cores, gola redonda, tamanhos (p/m/g/gg)

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 28,00	150,00	R\$ 4.200,00	R\$ 7.750,50	-R\$ 3.550,50

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE AREIA BRANCA - Novo Registro de preços - 06
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil

Página 6 de 13

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/areiabranca>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**MUNICIPIO DE AREIA BRANCA****Lote 45:****Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Camisa em malha tipo pv e manga longa com barras (de cor a definir no modelo enviado para confecção) – 67% de algodão.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 27,00	300,00	R\$ 8.100,00	R\$ 15.501,00	-R\$ 7.401,00

Lote 46:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Camisa manga curta malha tipo cacharréu 100% poliéster. gola redonda, cores, tamanhos (p/m/g/gg)

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 49,00	225,00	R\$ 11.025,00	R\$ 11.625,75	-R\$ 600,75

Lote 47:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Camisa manga longa malha tipo cacharréu 100% poliéster. gola redonda cores, tamanhos (p/m/g/gg),

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 37,00	150,00	R\$ 5.550,00	R\$ 6.000,00	-R\$ 450,00

Lote 48:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Camisa social masculina composto de 33% cotton e 67% poliéster aproximadamente colarinho entretela

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 47,99	150,00	R\$ 7.198,50	R\$ 22.500,00	-R\$ 15.301,50

Lote 49:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Camiseta modelo machão de cor (de cor a definir quando for enviado confecção). em malha pv 67% algodão, 33% poliéster.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 23,00	150,00	R\$ 3.450,00	R\$ 5.650,50	-R\$ 2.200,50

Lote 50:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Chapéu safari. em cor a ser indicada pelo órgão, confeccionado em tecido FPU 50+, que evite 98% dos raios UV

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 24,00	300,00	R\$ 7.200,00	R\$ 14.301,00	-R\$ 7.101,00

Lote 51:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Conjunto berçário - calça em helanca e camiseta tipo regata. em malha 100% algodão. "Tamanho P"

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 24,00	600,00	R\$ 14.400,00	R\$ 36.000,00	-R\$ 21.600,00

Lote 52:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Conjunto Infantil Maternal I – feminino – short saia em helanca e camiseta tipo regata. em malha 100% algodão. Tamanho 02

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
-----------------	-------------	---------------	----------------------	------------

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE AREIA BRANCA - Novo Registro de preços - 06
 Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil

Página 7 de 13

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/areiabranca>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



MUNICIPIO DE AREIA BRANCA

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 25,00	300,00	R\$ 7.500,00	R\$ 16.500,00	-R\$ 9.000,00

Lote 53:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA

Item: Conjunto Infantil Maternal I – masculino – short em helanca e camiseta tipo regata. em malha 100% algodão. Tamanho "02"

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 24,99	300,00	R\$ 7.497,00	R\$ 18.000,00	-R\$ 10.503,00

Lote 54:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA

Item: Conjunto Infantil Maternal II – feminino – short saia em elanca e camiseta tipo regata. em malha 100% algodão. Tamanho 04

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 24,99	375,00	R\$ 9.371,25	R\$ 22.500,00	-R\$ 13.128,75

Lote 55:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Conjunto Infantil Maternal II – masculino – short em elanca e camiseta tipo regata. em malha 100% algodão. Tamanho "04"

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 20,00	375,00	R\$ 7.500,00	R\$ 20.625,00	-R\$ 13.125,00

Lote 56:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA

Item: Crachá personalizado. confeccionado em PVC, carteirinha com presilha tipo jacaré, com cordão personalizado e porta cartã

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 14,00	750,00	R\$ 10.500,00	R\$ 22.747,50	-R\$ 12.247,50

Lote 57:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Luva confeccionada em látex. com forro flocado de algodão, punho com virola e palma antiderrapante, Tam P AO G

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 188,00	150,00	R\$ 28.200,00	R\$ 28.249,50	-R\$ 49,50

Lote 58:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA

Item: Pijama cirúrgico. conjunto hospitalar, unissex, cores a definir, confeccionado em oxfordine blusa sem gola, com decoteV

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 80,00	150,00	R\$ 12.000,00	R\$ 42.250,50	-R\$ 30.250,50

Lote 59:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: MERCONSUMO LTDA

Item: Sapato de segurança profissional. adulto, confeccionado em EVA, tipo babuche, sola antiderrapante, Tam 33 ao 44

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 131,00	150,00	R\$ 19.650,00	R\$ 25.000,50	-R\$ 5.350,50

Lote 60:

Situação: Encerrado

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE AREIA BRANCA - Novo Registro de preços - 06
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil

Página 8 de 13

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/areiabranca>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



MUNICIPIO DE AREIA BRANCA

Empresa vencedora: COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA

Item: Short Educação Infantil – em helanca tipo poliéster. com friso na lateral, com elástico na cintura. Tamanho "04"

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 29,80	450,00	R\$ 13.410,00	R\$ 13.648,50	-R\$ 238,50

Lote 61:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA

Item: Short Educação Infantil – em helanca tipo poliéster. com friso na lateral, com elástico na cintura. Tamanho "06"

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 28,00	450,00	R\$ 12.600,00	R\$ 13.648,50	-R\$ 1.048,50

Lote 62:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Short Educação Infantil – em helanca tipo poliéster. com friso na lateral, com elástico na cintura. Tamanho "08"

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 23,00	450,00	R\$ 10.350,00	R\$ 13.648,50	-R\$ 3.298,50

Lote 63:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Short em helanca tipo poliéster com friso na lateral. com elástico na cintura, com bolso, tamanhos p, m, g e gg.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 23,00	75,00	R\$ 1.725,00	R\$ 2.274,75	-R\$ 549,75

Lote 64:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Short Saia Educação Infantil – em helanca tipo poliéster. com friso na lateral, com elástico na cintura. Tamanho "04"

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 20,00	375,00	R\$ 7.500,00	R\$ 11.373,75	-R\$ 3.873,75

Lote 65:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Short Saia Educação Infantil – em helanca tipo poliéster. com friso na lateral, com elástico na cintura. Tamanho "06"

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 20,00	450,00	R\$ 9.000,00	R\$ 13.648,50	-R\$ 4.648,50

Lote 66:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME

Item: Short Saia Educação Infantil – em helanca tipo poliéster. com friso na lateral, com elástico na cintura. Tamanho "08"

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 20,00	450,00	R\$ 9.000,00	R\$ 13.648,50	-R\$ 4.648,50

Lote 67:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA

Item: Touca feminina. confeccionada em garbadine (100% poliéster), tamanho único, cores a definir.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 33,00	150,00	R\$ 4.950,00	R\$ 5.650,50	-R\$ 700,50

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE AREIA BRANCA - Novo Registro de preços - 06
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil

Página 9 de 13

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/areiabranca>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**MUNICIPIO DE AREIA BRANCA****Lote 68:****Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Uniforme calça mais jaleco fechado. com vivo nas mangas e bolsos, cores a definir, tecido em oxford (100% poliester)

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 109,00	150,00	R\$ 16.350,00	R\$ 42.750,00	-R\$ 26.400,00

Lote 69:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** CALÇA EM TECIDO JEANS 9oz profissional 100% algodão com gramatura 362 g/m2 Jeans 2x1 modelo masculino cor azul com cós.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 104,00	300,00	R\$ 31.200,00	R\$ 60.501,00	-R\$ 29.301,00

Lote 70:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** MERCONSUMO LTDA**Item:** CALÇA EM TECIDO JEANS 9oz profissional 95% algodão – no mínimo + elastano. com gramatura 362 g/m2 Jeans 2x1

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 104,80	300,00	R\$ 31.440,00	R\$ 60.501,00	-R\$ 29.061,00

Lote 71:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** CALÇADO DE PROTEÇÃO DOS PÉS. tipo bota de couro na cor preta, solado em PU injetado sem cadarço, peso leve.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 134,00	300,00	R\$ 40.200,00	R\$ 47.001,00	-R\$ 6.801,00

Lote 72:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Bolsa em lona para agentes de saúde confeccionada padronizada em tecido de lona nº 10. 100% algodão.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 26,00	300,00	R\$ 7.800,00	R\$ 44.499,00	-R\$ 36.699,00

Lote 73:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Camisa azul e gola redonda. manga longa, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas com brasão.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 29,99	225,00	R\$ 6.747,75	R\$ 9.000,00	-R\$ 2.252,25

Lote 74:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Camisa azul e gola redonda. manga curta, tecido em 100% algodão, com silk screen nas costas com brasão do Município e te

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 28,00	9000,00	R\$ 252.000,00	R\$ 317.970,00	-R\$ 65.970,00

Lote 75:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Jaleco branco em tecido microfibra de manga ¾. gola "v" com 03 bolsos (na parte superior esquerda)

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
-----------------	-------------	---------------	----------------------	------------

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE AREIA BRANCA - Novo Registro de preços - 06
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil

Página 10 de 13

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/areiabranca>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**MUNICIPIO DE AREIA BRANCA**

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 69,00	750,00	R\$ 51.750,00	R\$ 112.500,00	-R\$ 60.750,00

Lote 76:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Jaleco branco em tecido microfibra de manga longa. gola "v" com 03 bolsos (na parte superior esquerda e 02 na parte inf.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 34,98	750,00	R\$ 26.235,00	R\$ 112.500,00	-R\$ 86.265,00

Lote 77:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Camiseta em malha fria (Com proteção UVA/UVB). manga curta, composição (67% poliéster / 33% Viscose).

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 19,99	300,00	R\$ 5.997,00	R\$ 18.000,00	-R\$ 12.003,00

Lote 78:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Bonê na cor Caqui. confeccionado em brim, fecho plástico possibilitando a regulagem na parte traseira.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 19,00	300,00	R\$ 5.700,00	R\$ 11.301,00	-R\$ 5.601,00

Lote 79:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Camiseta em malha fria (Com proteção UVA/UVB). manga longa, composição (67% poliéster / 33% Viscose)

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 34,99	300,00	R\$ 10.497,00	R\$ 25.500,00	-R\$ 15.003,00

Lote 80:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** BOLSA EM LONA na cor Caqui. fio 10 para os agentes de combate a endemias/agente de saúde com 03 divisórias internas.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 178,00	300,00	R\$ 53.400,00	R\$ 60.000,00	-R\$ 6.600,00

Lote 81:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** MERCONSUMO LTDA**Item:** JALECO Feminino - (ACE). material tecido Oxford, cor branco, tipo longo, manga comprida com punho

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 58,50	300,00	R\$ 17.550,00	R\$ 66.999,00	-R\$ 49.449,00

Lote 82:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** MERCONSUMO LTDA**Item:** JALECO Masculino - (ACE). material tecido Oxford, cor branco, tipo longo, manga comprida com punho.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 58,50	300,00	R\$ 17.550,00	R\$ 48.000,00	-R\$ 30.450,00

Lote 83:**Situação:** Encerrado

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE AREIA BRANCA - Novo Registro de preços - 06

Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil

Página 11 de 13

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/areiabranca>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



MUNICIPIO DE AREIA BRANCA

Empresa vencedora: COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA
Item: JALECO Feminino (Emergência). material tecido Oxford, cor branco, tipo longo, manga comprida com punho.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 68,00	300,00	R\$ 20.400,00	R\$ 47.499,00	-R\$ 27.099,00

Lote 84:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: MERCONSUMO LTDA
Item: JALECO Masculino (Emergência). material tecido Oxford, cor branco, tipo longo, manga comprida

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 53,90	300,00	R\$ 16.170,00	R\$ 47.499,00	-R\$ 31.329,00

Lote 85:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: MERCONSUMO LTDA
Item: JALECO Feminino (Recepção da Emergência). material tecido Oxford, cor branco, tipo longo

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 65,00	300,00	R\$ 19.500,00	R\$ 47.499,00	-R\$ 27.999,00

Lote 86:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA
Item: JALECO Masculino (Recepção da Emergência). material tecido Oxford, cor branco, tipo longo, manga comprida com punho.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 53,00	300,00	R\$ 15.900,00	R\$ 47.499,00	-R\$ 31.599,00

Lote 87:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME
Item: Camiseta em malha fria. manga curta modelo Feminino – Baby Look (Enfermagem - Emergência)

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 40,00	300,00	R\$ 12.000,00	R\$ 17.499,00	-R\$ 5.499,00

Lote 88:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME
Item: Camiseta em malha fria. manga curta modelo Masculino (Enfermagem - Emergência)

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 34,00	300,00	R\$ 10.200,00	R\$ 17.499,00	-R\$ 7.299,00

Lote 89:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME
Item: Camiseta em malha fria. manga curta modelo Feminino – Baby Look (Recepção da Emergência), Talhe de camisa tipo pólo.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 40,00	300,00	R\$ 12.000,00	R\$ 17.499,00	-R\$ 5.499,00

Lote 90:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: HERACLITO FONTES REZENDE-ME
Item: Camiseta em malha fria. manga curta modelo Masculino (Recepção da Emergência), Talhe de camisa tipo pólo confeccionada.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 34,00	300,00	R\$ 10.200,00	R\$ 17.499,00	-R\$ 7.299,00

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE AREIA BRANCA - Novo Registro de preços - 06
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil

Página 12 de 13

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/areiabranca>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**MUNICIPIO DE AREIA BRANCA****Lote 91:****Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Camiseta em malha fria. manga curta - (MOTORISTA), Talhe de camisa tipo pólo confeccionada em malha piquê.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 34,00	300,00	R\$ 10.200,00	R\$ 12.000,00	-R\$ 1.800,00

Lote 92:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** HERACLITO FONTES REZENDE-ME**Item:** Camiseta em malha fria. manga curta na cor azul céu profundo, (Limpeza) composição (67% poliéster / 33% Viscose)

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 34,00	300,00	R\$ 10.200,00	R\$ 12.000,00	-R\$ 1.800,00

Lote 93:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Bolsa de lona. na cor azul escuro, antimofa fio 10, personalizada com logomarca.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 157,00	300,00	R\$ 47.100,00	R\$ 47.499,00	-R\$ 399,00

Lote 94:**Situação:** Encerrado**Empresa vencedora:** COMERCIO E SERVICO GRAFICO SAO PEDRO LTDA**Item:** Colete de brim Cor Caqui pespontos com linha no mesmo tom e gola em tecido duplo. zíper de 9 mm, de plástico injetado.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 80,00	300,00	R\$ 24.000,00	R\$ 47.499,00	-R\$ 23.499,00

Data e horário da Homologação:

02 de maio de 2025 às 15:17

Tallysson Barbosa Costa

MUNICIPIO DE AREIA BRANCA